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Extrato por período
Cliente: PALMEIRA PREV

Conta: 0057 | 006 | 00000284-4

Data: 03/12/2021 - 10:06

Mês: Novembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.061,68 C

29/10/2021 000001 CRED TED 857,40 C 2.919,08 C

01/11/2021 242822 TAR CX PRG 1.367,15 D 1.551,93 C

05/11/2021 000001 CRED TED 12.249,45 C 13.801,38 C

05/11/2021 000001 CRED TED 79.374,84 C 93.176,22 C

05/11/2021 000001 CRED TED 9.779,68 C 102.955,90 C

08/11/2021 000001 CRED TED 557,48 C 103.513,38 C

08/11/2021 000001 CRED TED 5.563,55 C 109.076,93 C

08/11/2021 000001 CRED TED 1.405,75 C 110.482,68 C

08/11/2021 000001 CRED TED 325,50 C 110.808,18 C

08/11/2021 081648 CRED TEV 4.364,72 C 115.172,90 C

09/11/2021 091538 CRED TEV 21.571,60 C 136.744,50 C

10/11/2021 631382 RESGATE 234.000,00 C 370.744,50 C

10/11/2021 000001 CRED TED 5.553,84 C 376.298,34 C

10/11/2021 000001 CRED TED 1.280,86 C 377.579,20 C

10/11/2021 000001 CRED TED 626,66 C 378.205,86 C

10/11/2021 000001 CRED TED 474,30 C 378.680,16 C

10/11/2021 000001 CRED TED 2.048,39 C 380.728,55 C

10/11/2021 000001 CRED TED 1.405,75 C 382.134,30 C

10/11/2021 000001 CRED TED 7.693,52 C 389.827,82 C

10/11/2021 000001 CRED TED 325,50 C 390.153,32 C

10/11/2021 105470 ENVIO TED 33.100,00 D 357.053,32 C

10/11/2021 105470 DOC/TED INTERNET 10,45 D 357.042,87 C

10/11/2021 242822 DB FOL PAG 92.896,37 D 264.146,50 C

10/11/2021 242822 DB FOL PAG 104.253,01 D 159.893,49 C

11/11/2021 000000 DEB.AUTOR. 135.800,61 D 24.092,88 C

12/11/2021 121527 CRED TEV 98.154,95 C 122.247,83 C

12/11/2021 121529 CRED TEV 4.373,71 C 126.621,54 C
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12/11/2021 121529 CRED TEV 4.370,05 C 130.991,59 C

12/11/2021 121530 CRED TEV 1.073,20 C 132.064,79 C

12/11/2021 121530 CRED TEV 1.002,99 C 133.067,78 C

12/11/2021 121531 CRED TEV 7.385,88 C 140.453,66 C

12/11/2021 242822 TAR CX PRG 212,75 D 140.240,91 C

18/11/2021 340002 APLICACAO 140.100,00 D 140,91 C

19/11/2021 191601 CRED TEV 976,50 C 1.117,41 C

19/11/2021 191605 CRED TEV 8.805,48 C 9.922,89 C

19/11/2021 191606 CRED TEV 25.237,28 C 35.160,17 C

19/11/2021 191610 CRED TEV 5.632,13 C 40.792,30 C

19/11/2021 191646 CRED TEV 12.280,11 C 53.072,41 C

22/11/2021 000001 CRED TED 8.850,86 C 61.923,27 C

22/11/2021 000001 CRED TED 698,98 C 62.622,25 C

22/11/2021 000001 CRED TED 0,86 C 62.623,11 C

25/11/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 62.574,11 C

26/11/2021 000001 CRED TED 23.913,27 C 86.487,38 C

26/11/2021 000001 CRED TED 32.237,23 C 118.724,61 C

26/11/2021 000001 CRED TED 9.290,47 C 128.015,08 C

26/11/2021 000001 CRED TED 132.687,23 C 260.702,31 C

26/11/2021 000001 CRED TED 101.816,17 C 362.518,48 C

26/11/2021 000001 CRED TED 5.143,72 C 367.662,20 C

26/11/2021 000001 CRED TED 71.314,12 C 438.976,32 C

26/11/2021 000001 CRED TED 5.082,80 C 444.059,12 C

26/11/2021 000001 CRED TED 505.170,25 C 949.229,37 C

26/11/2021 000001 CRED TED 4.676,52 C 953.905,89 C

29/11/2021 243327 RESGATE 160.000,00 C 1.113.905,89 C

29/11/2021 242822 DB FOL PAG 217.078,94 D 896.826,95 C

29/11/2021 242822 DB FOL PAG 895.350,26 D 1.476,69 C

30/11/2021 000001 CRED TED 431,38 C 1.908,07 C

30/11/2021 000001 CRED TED 12.863,00 C 14.771,07 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato
Fundo de Investimento
Para simples
verificação

Nome da Agência
PALMEIRA DOS INDIOS, AL  

Código
0057 

Operação
5464 

Emissão
03/12/2021 

Fundo
CAIXA_FI BRASIL IRF-M1 TP RF  

CNPJ do Fundo
10.740.670/0001-06   

Início das
Atividades do Fundo
28/05/2010 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos
Últimos 12 Meses(%) Cota em: 29/10/2021 Cota em: 30/11/2021
0,7801   1,8367   2,1266   2,640412   2,661009  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
PALMEIRA PREV  

CPF/CNPJ
06.005.055/0001-70 

Conta Corrente
006.00000284-4 

Mês/Ano
11/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   2.238.146,78C  847.650,586437
Aplicações   140.100,00C  52.838,195566
Resgates   394.000,00D  148.553,164581
Rendimento Bruto no Mês   16.660,66C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   2.000.907,44C  751.935,617422
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à
tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
10
/ 11 RESGATE 234.000,00D    88.413,821700
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
18
/ 11 APLICACAO 140.100,00C    52.838,195566
29
/ 11 RESGATE 160.000,00D    60.139,342881
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato de Conta Corrente
G332030951569123014

03/12/2021 10:07:19

Cliente - Conta atual

Agência 136-8

Conta corrente 14687-0   I P S M P I PALMEIRA PREV
Período do
extrato 11 / 2021

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

14/10/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 784,28 C

10/11/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 178.003.660 33.100,00 C

104 0057 6005055000170 PALMEIRA PREV

10/11/2021 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.006.134 2.010,00 D

10/11 0136 6134-4 SINDICADO S MU

10/11/2021 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.031.027.117 22.899,36 D

10/11 0136 31027117-7 BB CREDITO CON

10/11/2021 0136 99015 470 Transferência enviada 553.140.000.037.456 750,00 D

10/11 3140 37456-3 3IT CONSULTORI

10/11/2021 0136 99015 470 Transferência enviada 555.740.000.059.459 4.000,00 D

10/11 5740 59459-8 FRANCA MADEIRA

10/11/2021 0000 13105 375 Impostos 111.001 649,00 D

GPS - CODIGO DE BARRAS

10/11/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 111.002 121,78 D

OI S A

10/11/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.003 345,43 D

104 0055 024312928000170 SINDICATO DOS

10/11/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.004 1.916,66 D

237 6180 010782463000106 J P T DA ROCH

10/11/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 843.141.100.251.131 10,45 D

Cobrança referente 10/11/2021

10/11/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 843.141.100.251.132 10,45 D 1.171,15 C

Cobrança referente 10/11/2021

11/11/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 111.101 176,28 D

Equatorial Alagoas

11/11/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 111.102 270,25 D

Equatorial Alagoas

11/11/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 111.103 30,36 D 694,26 C

Equatorial Alagoas

30/11/2021 0000 00000 999 S A L D O 694,26 C

------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------






Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.
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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
G332030951569123011

03/12/2021 09:57:05

Cliente
Agência 136-8

Conta 14687-0 I P S M P I PALMEIRA PREV

Mês/ano referência NOVEMBRO/2021

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/10/2021 SALDO ANTERIOR 808,19 139,520340

30/11/2021 SALDO ATUAL 822,75 139,520340 139,520340

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 808,19

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 14,56

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 14,56

SALDO ATUAL = 822,75

Valor da Cota
29/10/2021 5,792625619

30/11/2021 5,896979471

Rentabilidade
No mês 1,8014

No ano -4,0821

Últimos 12 meses -2,1979

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


